



CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO GERAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO GERAL
Produto Inicial: 00000001 - AÇUCAR CRISTAL (FARDO COM 6 PACOTES DE 5 KILOS)
Produto Final: 00002538 - REFRIGERADOR ELETROLUX 2P FROST FREE
Data Inicial: 01/09/2018
Data Final: 30/09/2018



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000173 / 06/09/2018	Local	00000007 - GABINETE DO PRESIDENTE			
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO GERAL	Requerente	00000059 - JOÃO VANES DOS SANTOS			
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001506 - LUBRAX VALORA 1L		LT	1 1 1	1,000	42,000	42,00
00001979 - GASOLINA COMUM C		LT	1 1 1	1.855,046	4,560	8.459,01
				1.856,046	-	8.501,01

Número / Data	000000174 / 03/09/2018	Local	00000019 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO GERAL	Requerente	0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJO			
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00002296 - LEITE INTEGRAL 1 L		UNID	1 1 1	3,000	2,990	8,97
00001976 - COPO DESCARTAVEL 200 ML		UNID	1 1 1	2,000	4,109	8,22
00001640 - PO DE CAFE		PCT	1 1 1	2,000	3,250	6,50
00002256 - DETERGENTE OESTE NEUTRO 500 ML		UNID	1 1 1	2,000	1,868	3,74
00000330 - DESINFETANTE 2 LITROS		UNID	1 1 1	5,000	7,200	36,00
00002508 - BISCOITO DOCE S LACTOSE		UNID	1 1 1	1,000	3,370	3,37
00002254 - SACO DE LIXO 30LT PEG LIXO		ROL	1 1 1	1,000	13,011	13,01
				16,000	-	79,81

Número / Data	000000175 / 04/09/2018	Local	00000025 - XEROX			
Almoxarifado		Requerente				
Dotação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)				
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000086 - PAPEL A4		UNID	1 1 1	9,000	18,019	162,17
00001986 - REGUA DE 30CM		UNID	1 1 1	5,000	0,560	2,80
00001923 - ESTILETE GRANDE.		UNID	1 1 1	1,000	2,300	2,30
00000834 - APONTADOR COM SUPORTE OU DEPÓSITO		UNID	1 1 1	3,000	1,020	3,06
00002492 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA		UNID	1 1 1	5,000	1,200	6,00
00001924 - COLA LIQUIDA BRANCA		UNID	1 1 1	5,000	0,700	3,50
				28,000	-	179.83

Número / Data	000000176 / 11/09/2018	Local	00000019 - COZINHA				
Almoxarifado		Requerente	0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJO				
Dotação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço		Quantidade	Unitário	Total
00001976 - COPO DESCARTAVEL 200 ML		UNID	1 1 1		2,000	4,109	8,22
00000224 - COPO DESCARTAVEL 50 ML COM 100 UNIDADES		PCT	1 1 1		2,000	2,055	4,11
00002296 - LEITE INTEGRAL 1 L		UNID	1 1 1		3,000	2,990	8,97
00001917 - PAPEL TOALHA BANHEIRO.		FARDO	1 1 1		2,000	15,454	30,91
00002254 - SACO DE LIXO 30LT PEG LIXO		ROL	1 1 1		1,000	13,011	13,01
00002506 - AÇUCAR CRISTAL 5KG		KG	1 1 1		5,000	3,673	18,36
					15,000	-	83,58



CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO GERAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO GERAL
Produto Inicial: 00000001 - AÇUCAR CRISTAL (FARDO COM 6 PACOTES DE 5 KILOS)
Produto Final: 00002538 - REFRIGERADOR ELETROLUX 2P FROST FREE
Data Inicial: 01/09/2018
Data Final: 30/09/2018



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000177 / 13/09/2018	Local	00000000 - CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARE			
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO GERAL	Requerente	0000404 - VANILDA TRASPADINI			
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00002506 - AÇUCAR CRISTAL 5KG		KG	1 1 1	1,000	3,673	3,67
				1,000	-	3,67

Número / Data	000000178 / 25/09/2018	Local	00000019 - COZINHA				
Almoxarifado		Requerente					0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJO
Dotação		00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço		Quantidade	Unitário	Total
00001640 - PO DE CAFE		PCT	1 1 1		4,000	3,250	13,00
00002296 - LEITE INTEGRAL 1 L		UNID	1 1 1		5,000	2,990	14,95
00002506 - AÇUCAR CRISTAL 5KG		KG	1 1 1		5,000	3,673	18,36
00001976 - COPO DESCARTAVEL 200 ML		UNID	1 1 1		6,000	4,109	24,65
00000224 - COPO DESCARTAVEL 50 ML COM 100 UNIDADES		PCT	1 1 1		4,000	2,055	8,22
00001622 - PAPEL TOALHA BANHEIRO		PCT	1 1 1		1,000	6,810	6,81
00000119 - AGUA MINERAL 500 ML		UNID	1 1 1		36,000	0,963	34,67
00002050 - AGUA COM GAS		LT	1 1 1		12,000	1,513	18,16
00002508 - BISCOITO DOCE S LACTOSE		UNID	1 1 1		2,000	3,370	6,74
00001868 - BISCOITO INTEGRAL		PCT	1 1 1		1,000	4,318	4,32
00002479 - GUARDANAPO 24X22 C/ 50 UN		UNID	1 1 1		1,000	4,410	4,41
00000214 - PANO DE PRATO		UNID	1 1 1		1,000	3,204	3,20
					78,000	-	157,49

Número / Data	000000179 / 17/09/2018	Local	00000025 - XEROX			
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO GERAL	Requerente	0000410 - ELIANE			
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000086 - PAPEL A4		UNID	1 1 1	3,000	18,019	54,06
				3,000	-	54,06

Número / Data	000000180 / 25/09/2018	Local	00000019 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO GERAL	Requerente	0000410 - ELIANE			
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000086 - PAPEL A4		UNID	1 1 1	3,000	18,019	54,06
				3,000	-	54,06

Número / Data	000000181 / 25/09/2018	Local	00000019 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO GERAL	Requerente	0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJO			
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001653 - SABAO EM PO 1KG		UNID	1 1 1	1,000	8,503	8,50
00002034 - PAPEL HIGIENICO PERSONAL 60M - U		UNID	1 1 1	4,000	5,480	21,92
00001622 - PAPEL TOALHA BANHEIRO		PCT	1 1 1	2,000	6,810	13,62



CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO GERAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO GERAL
Produto Inicial: 00000001 - AÇUCAR CRISTAL (FARDO COM 6 PACOTES DE 5 KILOS)
Produto Final: 00002538 - REFRIGERADOR ELETROLUX 2P FROST FREE
Data Inicial: 01/09/2018
Data Final: 30/09/2018



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000181 / 25/09/2018	Local	00000019 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO GERAL	Requerente	0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJO			
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000332 - CLORO 2 LITROS		UNID	1 1 1	2,000	5,909	11,82
00000330 - DESINFETANTE 2 LITROS		UNID	1 1 1	2,000	7,200	14,40
00002508 - BISCOITO DOCE S LACTOSE		UNID	1 1 1	1,000	3,370	3,37
00002256 - DETERGENTE OESTE NEUTRO 500 ML		UNID	1 1 1	2,000	1,867	3,73
00000224 - COPO DESCARTAVEL 50 ML COM 100 UNIDADES		PCT	1 1 1	2,000	2,055	4,11
00001976 - COPO DESCARTAVEL 200 ML		UNID	1 1 1	2,000	4,109	8,22
00002254 - SACO DE LIXO 30LT PEG LIXO		ROL	1 1 1	1,000	13,011	13,01
00002050 - AGUA COM GAS		LT	1 1 1	12,000	1,513	18,16
				31,000	-	120,86

Número / Data	000000182 / 26/09/2018	Local	00000019 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO GERAL	Requerente	0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJO			
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00002506 - AÇUCAR CRISTAL 5KG		KG	1 1 1	5,000	3,673	18,36
00001640 - PO DE CAFE		PCT	1 1 1	2,000	3,250	6,50
00002296 - LEITE INTEGRAL 1 L		UNID	1 1 1	3,000	2,990	8,97
00001744 - ALCOOL GEL 500 ML 1		UNID	1 1 1	1,000	5,540	5,54
00002484 - ALCOOL ETILICO 92,8 1L		UNID	1 1 1	1,000	5,230	5,23
00002256 - DETERGENTE OESTE NEUTRO 500 ML		UNID	1 1 1	2,000	1,868	3,74
00002254 - SACO DE LIXO 30LT PEG LIXO		ROL	1 1 1	1,000	13,011	13,01
00002508 - BISCOITO DOCE S LACTOSE		UNID	1 1 1	1,000	3,370	3,37
00001868 - BISCOITO INTEGRAL		PCT	1 1 1	1,000	4,318	4,32
00002479 - GUARDANAPO 24X22 C/ 50 UN		UNID	1 1 1	1,000	4,410	4,41
				18,000	-	73,45

Número / Data	000000183 / 26/09/2018	Local	00000019 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO GERAL	Requerente	0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJO			
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001819 - GAS GLP 13KG		UNID	1 1 1	4,000	75,000	300,00
				4,000	-	300,00

Número / Data	000000184 / 17/09/2018	Local	00000001 - CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARE			
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO GERAL	Requerente	0000059 - JOÃO VANES DOS SANTOS			
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00002474 - PNEU 185/65/15 DUNLOP		PÇ	1 1 1	4,000	316,800	1.267,20
00002475 - VALVULA SEM CAMARA		UNID	1 1 1	4,000	5,400	21,60
				8,000	-	1.288,80



CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARÉ
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO GERAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO GERAL
Produto Inicial: 00000001 - AÇUCAR CRISTAL (FARDO COM 6 PACOTES DE 5 KILOS)
Produto Final: 00002538 - REFRIGERADOR ELETROLUX 2P FROST FREE
Data Inicial: 01/09/2018
Data Final: 30/09/2018



LISTAGEM DE MINUTA DE REQUISIÇÕES

Número / Data	000000185 / 05/09/2018	Local	00000019 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO GERAL	Requerente	0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJO			
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000137 - AGUA MINERAL 20 LITROS		UNID	1 1 1	50,000	6,000	300,00
				50,000	-	300,00

Número / Data	000000186 / 28/09/2018	Local	00000019 - COZINHA			
Almoxarifado	001 - ALMOXARIFADO GERAL	Requerente	0000409 - ELIANE CORREIA DE ARAÚJO			
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO (1)					
Especificação		Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000332 - CLORO 2 LITROS		UNID	1 1 1	2,000	5,909	11,82
00000330 - DESINFETANTE 2 LITROS		UNID	1 1 1	2,000	7,200	14,40
00001976 - COPO DESCARTAVEL 200 ML		UNID	1 1 1	2,000	4,109	8,22
00000224 - COPO DESCARTAVEL 50 ML COM 100 UNIDADES		PCT	1 1 1	2,000	2,055	4,11
00001640 - PO DE CAFE		PCT	1 1 1	2,000	3,250	6,50
00002050 - AGUA COM GAS		LT	1 1 1	12,000	1,513	18,16
00000119 - AGUA MINERAL 500 ML		UNID	1 1 1	12,000	0,963	11,56
00002506 - AÇUCAR CRISTAL 5KG		KG	1 1 1	5,000	3,673	18,36
				39,000	-	93,13
				2.150,046	-	11.289,75